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2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

465260 Menor cuantia internacional

SERVICIO DE INFORMACION
ESPECIALIZADA EN LOGISTICA PARA
PETROPAR

=

2025 Servicios

Por Total [30]

2025-11-10 12:00:00

Servicios

EN EL SICP

ul

DIRECTOR Garantia Bancaria, Péliza

contrataciones@petropar.gov.py
021-940134

2025-11-13 09:15:00

Tte. Américo Picco c/ Rio Parana
Petropar Villa Elisa mesa de entrada

Tte. Américo Picco c/ Rio Parana
Petropar Villa Elisa
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3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones
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4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

28/10/2025 - 11:42:12
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2025-10-07
17:23:34

2025-10-07
17:23:34

2025-10-07
17:23:34

2025-10-07
17:23:34

2025-10-09
12:08:52

2025-10-09
12:08:52

2025-10-09
12:08:52

pbc-68dea75aebcl6.zip

cdp-478-servicio-de-informacion-especializada-en-logistica-para-petropar-

68dea59f5e4dbe.pdf

precio-ref-68dea6375a712.zip

fg-04-constancia-pluri-uv-68dea64552d6a.pdf

dictamen-tecnico-0001-68dea6232f9a0.pdf

justificacion-internacional-68e7cfd7al534.pdf

res-pr-ej-828-2025-doc-68e65518ca90b.pdf

nota-reparo-68e7c92948b95.pdf

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py
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