## 1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del llamado:	2025-10-13 14:38:10
Observaciones:	
Restricciones:	

## 2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:	465260	Modalidad:	Menor cuantía internacional
Descripción del llamado:	SERVICIO DE INFORMACION ESPECIALIZADA EN LOGISTICA PARA PETROPAR	Plurianual:	1
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Servicios
Forma de Adjudicación:	Por Total	Fuente de Financiamiento:	[30]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-11-10 12:00:00	Objeto del llamado:	Servicios
Lugar de consultas:	EN EL SICP	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	DIRECTOR	Tipo Garantía:	Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	contrataciones@petropar.gov.py	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	021-940134	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-11-13 09:15:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	Tte. Américo Picco c/ Río Paraná Petropar Villa Elisa	Oferta entrega lugar:	Tte. Américo Picco c/ Río Paraná Petropar Villa Elisa mesa de entrada

## 3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:	A Plazos	Vigencia del Contrato:	Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones
----------------	----------	------------------------	--

## 4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de	2025-10-07	Nombre del	pbc-68dea75aebc16.zip
Publicación	17:23:34	Archivo	
Fecha de	2025-10-07	Nombre del	cdp-478-servicio-de-informacion-especializada-en-logistica-para-petropar-
Publicación	17:23:34	Archivo	68dea59f5e4be.pdf
Fecha de	2025-10-07	Nombre del	precio-ref-68dea6375a712.zip
Publicación	17:23:34	Archivo	
Fecha de	2025-10-07	Nombre del	fg-04-constancia-pluri-uv-68dea64552d6a.pdf
Publicación	17:23:34	Archivo	
Fecha de	2025-10-07	Nombre del	dictamen-tecnico-0001-68dea6232f9a0.pdf
Publicación	17:23:34	Archivo	
Fecha de	2025-10-09	Nombre del	justificacion-internacional-68e7cfd7a1534.pdf
Publicación	12:08:52	Archivo	
Fecha de	2025-10-09	Nombre del	res-pr-ej-828-2025-doc-68e65518ca90b.pdf
Publicación	12:08:52	Archivo	
Fecha de	2025-10-09	Nombre del	nota-reparo-68e7c92948b95.pdf
Publicación	12:08:52	Archivo	

28/10/2025 - 11:42:12

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay www.contrataciones.gov.py